
TURINYS 

BIOGRAFIJA. AUTOBIOGRAFIJA 4 

DARBO IR VISUOMENINĖS VEIKLOS ĮVERTINIMAS 14 

Apdovanojimai 14 

Garbės raštai. Padėkos. Sertifikatai 16 

Iš akademiko Jurgio Brėdikio atsiminimų 20 

Profesorius Jonas Venckūnas prisimena 20 

G. Rimdeikos patirtis ir charakteris 21 

Gediminui 23 

GYVENIMO PAMOKOS 26 

Į „Laisvę" 26 

Gydytojas ar sportininkas? 27 

Mes knygnešiai! 28 

Pirma pažintis su Vytautu Kleiza 28 

Druskininkai - tai mano „Kurortinis romanas" 30 

Aš gimdau! 33 

Geriausias statybininkas tarp gydytojų 34 

Aš - prekybos laivyno karininkas 38 

G. Rimdeika ir baletas 40 

Į Kuveitą su narkotikais 42 

Ko nepadarysi dėl draugo? (lietuviškas alus Australijoje) 43 

Japonai - mūsų gelbėtojai 45 

Pasakėlė „Užėjo barbarai, bet greit pranyks!" 50 

BIBLIOGRAFIJOS RODYKLĖ 52 

Moksliniai darbai 52 

Konferencijų organizacinio komiteto narys. Redakcinės 
kolegijos narys. Leidinių sudarytojas 66 

Skaitytos paskaitos. Pranešimai 68 

Pokalbiai. Komentarai. Nuomonė 70 

Literatūra apie daktarą Jurgį Gediminą Rimdeiką 88 

ASMENVARDŽIŲ RODYKLĖ 127 

SANTRAUKA 135 


